PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2025

São Luís, 05 de janeiro de 2026.

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Cantanhede - MA Nº 001/2025, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e análise de

recursos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo

com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou

WhatsApp.

Atenciosamente,

Coordenação de Concursos
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

Emitido em 12/02/2026 17:36 1/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

Concurso Público de Cantanhede
Edital 001/2025

Classificação

ANALISTA AMBIENTAL
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 132 MAYARA DIAS CALDAS 23/07/1998 88,00 APROVADO

2º 300 VINICIUS DA ROCHA MOTA 10/11/1998 88,00 CLASSIFICADO

3º 193 IARA ARAUJO MONTELES 08/06/1998 85,50 CLASSIFICADO

4º 308 GUSTAVO PEREIRA LIMA 15/04/1993 82,50 CLASSIFICADO

5º 335 JONATAN MUNIZ CALDAS 01/07/1989 81,00 CLASSIFICADO

6º 314 VALDENICE F DOS SANTOS 10/09/1995 78,00 CLASSIFICADO

7º 306 HUGO PEREIRA LIMA 15/07/1991 77,50 CLASSIFICADO

8º 240 PAULO LEONARDO S GOUVEIA 24/05/1996 76,00 CLASSIFICADO

9º 170 CARLA LUZIA MORAES SOUSA 05/12/1999 72,50 CLASSIFICADO

10º 120 SAMUEL SOUSA LISBOA 09/05/2000 71,50 CLASSIFICADO

11º 203 ANDERSON DA COSTA MOTA 12/03/1994 70,00 CLASSIFICADO

12º 211 ITAMAR DURAND RODRIGUES 09/12/1957 68,50 CLASSIFICADO

13º 324 KELY SILVA DOS SANTOS 08/06/1995 68,00 CLASSIFICADO

14º 312 JOAO BATISTA S SILVA GARCES 12/12/1978 65,00 CLASSIFICADO

15º 223 CARLOS DAVI SILVA ANDRADE 19/01/1998 0,00 ELIMINADO

16º 176 ANTONIO I F DO CARMO 21/10/1998 0,00 ELIMINADO

17º 178 JANAINA SILVA DA CONCEICAO 24/12/2001 0,00 ELIMINADO

18º 243 SHAYRA RIBEIRO DE LIMA 10/05/2003 0,00 ELIMINADO

Emitido em 12/02/2026 17:36 2/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app